Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COMUNICADO N.º 17/2023 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO DO – EDITAL N.º 190, DE 23 DE MARÇO 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADORESULTADO DO – EDITAL N.º 190, DE 23 DE MARÇO 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Considerando o EDITAL N.º 190, DE 23 DE MARÇO 2023 (Processo Seletivo Simplificado).

O IFSP Câmpus Votuporanga torna público o resultado final:

Curso Nome Situação

Engenharia Civil Adilson da Silva Condi Matriculado

Engenharia Civil Gabriela Marques Ribeiro Matriculado

Engenharia Civil Jhosué Oliveira Correa Matriculado

Engenharia Civil Kevin Rafael Emiliano Martins Santos Matriculado

Engenharia Civil Marlene santos da silva Matriculado

Engenharia Civil Samuel Cleiton Cardoso Arantes Matriculado

Engenharia Elétrica Fernando Buosi Rodrigues Matriculado

Engenharia Elétrica Jéssica Fernandes Lima Brito Matriculado

Engenharia Elétrica Nionara do Nascimento Barbosa Matriculado

Engenharia Elétrica Ricardo Torquato Santos Barbieri Matriculado

Engenharia Elétrica VINICIUS MARQUES DE SOUZA Matriculado

Engenharia Elétrica Vitor Silva Ferreira Matriculado

Engenharia Elétrica Wallyson Alves fernandes gonsalves Matriculado

Licenciatura em Física Deise santos lima Matriculado

Licenciatura em Física Gabriella Ayumi Fuzita Matriculado

Licenciatura em Física Leonardo César Cavassani Matriculado

Licenciatura em Física Maria Vitoria santos lima Matriculado

Licenciatura em Física Natália de Oliveira Matos Matriculado

Licenciatura em Física Niedson Soares da Costa Matriculado

Licenciatura em Física Rennê Luiz Viana Chaves Matriculado

Licenciatura em Física Stephany Oliveira Gomes Matriculado

Licenciatura em Física Thiago Henrique Amaro Quatroqui Matriculado

Sistemas de Informação Adriano Alves de Souza Cadastro de reserva

Sistemas de Informação ALONSO HENRIQUE SCHOLL NEVES Cadastro de reserva

Sistemas de Informação Bruno de Morais Euzebio Cadastro de reserva

Sistemas de Informação Calebe dos Santos Leite Cadastro de reserva

Sistemas de Informação Cristhian Roberto Montanaro Britto Cadastro de reserva

Sistemas de Informação Danilo Herrera Silva Cadastro de reserva

Sistemas de Informação João Pedro Campelo Cadastro de reserva

Sistemas de Informação João Pedro Fiamengui Cadastro de reserva

Sistemas de Informação João Victor Alves Urzedo Cadastro de reserva

Sistemas de Informação Leonardo Dias Siviero Cadastro de reserva

Sistemas de Informação Maria Laura Passos Motta Cadastro de reserva

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: